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Exsitec ingår partnerskap med Konsolidator – 
stärker erbjudandet inom koncernredovisning

Exsitec AB har idag, den 10 april 2025, ingått ett partnerskap med danska SaaS-bolaget 
Konsolidator A/S. Partnerskapet innebär att Exsitec nu kan erbjuda en molnbaserad lösning för 
koncernredovisning som automatiserar hela processen från datainsamling till rapportering.

Med Konsolidator adderar Exsitec ett efterfrågat specialistverktyg för koncernredovisning till sitt 
befintliga erbjudande inom ekonomistyrning. Det ger Exsitecs kunder – främst CFO:er, controllers 
och ekonomichefer – möjlighet att arbeta snabbare, säkrare och mer strategiskt med sin 
koncernrapportering.

Konsolidator är ett renodlat molnverktyg som ersätter äldre system och manuella Excel-
processer, hanterar elimineringar, valuta och revisionsspår automatiskt, och kan enkelt integreras 
med ekonomisystem som Visma Net, Fortnox, Dynamics 365 Business Central, med flera. Exsitec 
har sedan tidigare byggt flertalet integrationer mellan Konsolidator och andra molnlösningar i den 
egna produktportföljen. 

– Vi har länge stöttat våra kunder med IT stöd för operationell och finansiell uppföljning och 
planering. Med Konsolidator kan vi nu också hjälpa CFO:er och controllers att ta kontroll över den 
juridiska koncernredovisningen – på ett sätt som är snabbt att införa, lätt att skala och helt 
molnbaserat. Vi använder själva systemet internt för vår egen koncernredovisning vilket gör att vi 
känner till systemet väl, säger Rasmus Toivonen, leveransområdeschef på Exsitec.

Exsitec har sedan tidigare ett antal gemensamma kunder tillsammans med Konsolidator. 

– Exsitec är en av Nordens största aktörer inom implementation och förvaltning av 
verksamhetsstödjande system. De är en idealisk partner för att göra Konsolidator tillgängligt för 
fler bolag i Norden, särskilt från midmarket- till enterprise-segmentet. Vi ser fram emot att växa 
tillsammans, säger Claus Finderup Grove, CEO på Konsolidator.

Partnerskapet ligger i linje med Exsitecs strategi att erbjuda moderna och integrerbara lösningar till 
medelstora bolag i Norden.

– Konsolidator passar perfekt in i vårt övriga erbjudande – både tekniskt och affärsmässigt. Vi ser 
positivt på möjligheten att vidareutveckla integrationer och hjälpa våra kunder att snabbt dra nytta 
av de digitala verktyg som verkligen gör skillnad, säger Niklas Ek, koncern-vd på Exsitec AB.

Utforska Exsitecs erbjudande kring Konsolidator

https://www.exsitec.se/koncernredovisning/konsolidator
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För mer information, kontakta:

Rasmus Toivonen, leveransområdeschef, rasmus.toivonen@exsitec.se
Anders Uddenberg, affärsområdeschef Insikt
Telefon: 010-333 33 00

Om Exsitec

Exsitec är experter på digitala lösningar som gör skillnad i kundens verksamhet. Genom att 
kombinera utvalda system och tjänster till en fungerande helhet skapar Exsitec förutsättningar för 
varje kund att nå sina verksamhetsmål. Organisationen finns i Sverige, Norge, Danmark och Finland 
med omkring 600 ambitiösa och nyfikna medarbetare som tillsammans har kombinerad 
kompetens inom IT, verksamhetsstyrning och affärsutveckling. www.exsitec.se

Exsitec Holdings aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (ticker: EXS).
Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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